



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Brandkær Holding ApS

Brandkær 9, 3660 Stenløse

CVR-nr. 30 57 68 29

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Bent Johnny Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandkær Holding ApS Brandkær 9 3660 Stenløse CVR-nr.: 30 57 68 29 Stiftet: 2. maj 2007 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Johnny Larsen
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Kapitalinteresser	Medico Support Holding ApS, Herlev MS International ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af holdingaktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet er der indregnet et tilgodehavende hos en kapitalinteresse med 191 t.kr. under omsætningsaktiver, hvor værdien heraf er forbundet med usikkerhed. Tilgodehavendet relaterer sig til et selskab, som har udlånt midler til en kapitalandel i en kapitalinteresse i Rusland. Det russiske selskab er underlagt restriktioner og har tillige været ramt af COVID-19. Det er forventningen, at kapitalinteressen vil være overskudsgivende i 2023, om end der er usikkerhed herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.875	-2.500
Bruttoresultat	-3.875	-2.500
Andre finansielle indtægter	34.628	10
Nedskrivning af finansielle aktiver	-296.000	0
Resultat før skat	-265.247	-2.490
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-265.247	-2.490
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-265.247	-2.490
Disponeret i alt	-265.247	-2.490

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	216.000	216.000
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	191.333	452.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.333</u>	<u>668.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.333</u>	<u>668.705</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	54.000	54.000
Tilgodehavender i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Likvide beholdninger	2.636	948
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.636</u>	<u>54.948</u>
Aktiver i alt	<u>463.969</u>	<u>723.653</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-17.576	247.671
Egenkapital i alt	<u>107.424</u>	<u>372.671</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.750	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	353.795	348.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.545</u>	<u>350.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.545</u>	<u>350.982</u>
Passiver i alt	<u>463.969</u>	<u>723.653</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	250.161	375.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.490	-2.490
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	247.671	372.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.247	-265.247
	125.000	-17.576	107.424

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Usikkerhed ved indregning eller måling			
I årsregnskabet er der indregnet et tilgodehavende hos en kapitalinteresse med 191 t.kr. under omsætningsaktiver, hvor værdien heraf er forbundet med usikkerhed. Tilgodehavendet relaterer sig til et selskab, som har udlånt midler til en kapitalandel i en kapitalinteresse i Rusland. Det russiske selskab er underlagt restriktioner og har tillige været ramt af COVID-19. Det er forventningen, at kapitalinteressen vil være overskudsgivende i 2023, om end der er usikkerhed herom.			
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2021	216.000	216.000	
Kostpris 30. september 2022	216.000	216.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	216.000	216.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Medico Support Holding ApS, Herlev	20 %	4.078.998	-20.919
MS International ApS, Albertslund	20 %	-1.479.999	-155.443
		2.598.999	-176.362
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2021	452.705	452.705	
Tilgang i årets løb	34.628	0	
Kostpris 30. september 2022	487.333	452.705	
Årets nedskrivninger	-296.000	0	
Nedskrivninger 30. september 2022	-296.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	191.333	452.705	
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Beløbet forventes tilbagebetalt mere end 12 måneder efter balancedagen.			
